ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.03.2014 года № 236
О внесении изменений
в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 29.12.2012 года № 2273

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Развитие образования в Карталинском муниципальном районе на 2013 – 2015 годы»,  утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2012 года № 2273 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие образования в Карталинском муниципальном районе в 2013-2015 годы» (с изменениями от 25.03.2013 года № 460, от           30.08.2013 года № 1598, от 11.10.2013 года № 1819, от 12.11.2013 года          № 2075) следующие изменения:

1) в таблице 1 «Система программных мероприятий» пункты 3.5,        3.6 раздела 3 читать в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятий
	2013 г
	2014 г
	2015 г
	Всего

	«3.5
	Проведение конкурса молодых учителей «Педагогический дебют»
	30,0
	24,5
	10,0
	64,5

	 3.6
	Проведение районного конкурса педагогического мастерства «Учитель года» и участие в областном конкурсе
	99,5
	85,5
	100,0
	285,0»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского

муниципального района

         С.Н. Шулаев